ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R AÇ A  TON I CO  R A B EL O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N° 22/98

O Vereador que este subscreve requer que, após a tramitação regi­
mental, seja envidado ofício à “Viação Presidente”, responsável pela linha de ônibus
de Piumhi a Belo Horizonte (via Pains); solicitando providências para instalação de
mais um horário da referida linha, visto que já  está concluída a pavimentação
asfáltica entre Pains e Pimenta.

Sala das Sessões, aos 03 de outubro de 1998.

AJHIOVá DU tw  I Lrr\k Ç.Cl diseussA*

W  .Axfcfa, a. __
U» Se*.»**. ! J {  I 19 9) % ■